
◎会長報告－冨澤藤利会長
　皆さん、今晩は。最初に 12 月

21 日㈬に開催予定になっておりま

す当ロータリークラブ創立 55 周

年記念例会並びにクリスマス家族

懇親会についてですが、11 月 16

日の臨時理事会において詳細まで確定致しましたの

で文書で会員の皆様にはお知らせ致します。次に本

日のクラブ総会で選出する次年度の副会長、副幹事

についてですが、これも 11 月 16 日の臨時理事会で

審議して戴き承認して戴きました。後程クラブ総会

で発表したいと思いますので宜しくお願いします。

私からは以上です。

◎幹事報告－岩元義春幹事
・本日はクラブ総会ですので次週

の例会に報告したいと思います。

◎各委員会報告
◇出席委員会－押田小委員長
　本日の出席率は 100 パーセントです。以上です。

　　クラブ総会
　　　　　次期役員選出

◇スマイルボックス委員会－富岡小委員長
・スマイルボックスの充填に御協力をお願いします。

髙瀬、生駒、赤津（善）、藤田、木幡、鈴木（孝）、

荒川（清）、川口、山下、髙萩、関川、富岡、斉藤、

矢代、星、浜津、髙木、本間、嵐、林、丹野、田子、

鈴木（修）、鈴木（雅）、後藤、清水各会員及び冨澤

会長、鈴村副会長、佐藤政司会長エレクト、岩元幹

事、小熊副幹事

◇親睦活動委員会－髙萩小委員長
　改めましてクリスマス家族懇親会で行いますバ

ザーの協賛品についてお願い申し上げます。沢山集

まりますよう宜しくお願いします。

◎ 2016 ～ 17年度クラブ総会
　次期副会長に木幡智清氏、次期副幹事に嵐繁雄氏

を提案致します。宜しくご審議をお願い致します。

会員の皆様より異議無しのご意見を頂戴し誠にあり

がとうございます。お二人には次年度から宜しくお

願い致します。

出席状況 正会員数　　　　　   56 名　　　　
 本日の出席率　　    100％　　　 

例会日 事務所
例会場

2016～2017 年国際ロータリーのテーマ

会  長　冨澤　藤利

幹  事　岩元　義春

ＳＡＡ　吉野　文敏

　   　　 浜津　真也会報小
委員長

第 2671 回　例  会　平成 28年 11月 30日 ( 水・晴 )

  CLUB BULLETIN
　　　　いわき勿来ロータリー・クラブ

人類に奉仕するロータリー

ロータリーソング　奉仕の理想
－今月はロータリー財団月間です－

4つのテスト
　　　　荒川　　清　会員

次期役員が決まり親睦を深めた懇親会

乾
杯
は

鈴
木
　
雅
之
直
前
会
長


